

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04, 2020.

№ 585

г. Грозный

О подготовке изменений в Генеральный план муниципального образования «городской округ «город Грозный»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принцинах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения указа Главы Чеченской Республики от 21 октября 2019 года № 143 «О мерах по реализации Закона Чеченской Республики от 04 октября 2019 года № 41-РЗ «О преобразовании, изменении границ отдельных муниципальных образований Чеченской Республики и внесении изменений в некоторые законодательные акты Чеченской Республики»:

- 1. Департаменту строительства и архитектуры Мэрии города Грозного подготовить изменения в Генеральный план муниципального образования «городской округ «город Грозный», утвержденный решением Грозненской городской Думы от 25 декабря 2019 года № 60.
- 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Мэра г. Грозного Абдулаева М.М-Э.
- 3. Пастоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного,

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА КАНЦЕЛЯРИН

Мэр города Грозц

И.Н. Хаджимурадов